
FT/2022/3080
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Dodavatel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Tvardkova 1191
562 06 Ústí nad Orlicí 6
Czech Republic

Fakturační adresa:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
702 00 Ostrava
Czech Republic
IČO: 71009396
DIČ: CZ71009396

Zakázku podal: 

FT/2022/3080Zakázka:
Datum vystavení: 07.09.2022
Vaše objednávka: 
Referent: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

OV/22/01/2676

2 - 5 týdnů
DAP
PPL Parcel CZ Business
Bankovním převodem
14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení001.      225-772 693,00 Kč34,000 28 510,0223 562,00

Vložka pro stanovení respirabilní frakce pro IOM, balení 10 ks

balení002.      225-772-50 3 148,00 Kč10,000 38 090,8031 480,00

Vložka pro stanovení respirabilní frakce pro IOM, balení 50 ks

003.      99 P 180,00 Kč1,000 217,80180,00

Paušální expediční náklady PPL včetně balného

KčCelkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč66 818,62

55 222,00
11 596,62

Dodací adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Tvardkova 1191, 562 06  Ústí nad Orlicí 6, CZ

Telefon pro případný kontakt PPL: 

Strana: 1/2

() CHRDM5ERV/5. 

7 

L _J 

Na š e ce n y jso u určeny k d a tu vysta ve ní potvrzení obje dná vky včetně u ve d e n ých d o d a cích p o dmíne k a zp~sobu dopra vy, 
Změna ce n je vyhrazen a v zá vislosti n a změnách kurzu, ce lních p o pla tk~, d o pra vních nákla d~ a jiných, námi 
neovlivnite lných p o dmínkách . Uve d e n é d o d a cí lh~ty zboží jso u přibližné, a le Chro mse rvis s .r .o . udělá vš e pro to , a b y je 
d o držel. 

U p o dlimitních o bje dnáve k ( p o d 1000 Kč/35 Eur b e z DPH) účtujeme k e zboží p o pla te k 100 Kč/3,S Eur ( bez DPH) . 

Po kud n e ní d o h o dnuto jina k , je zbo ží e xpe d o váno až když je zakázka k o mple tní. 

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 130,-Kč bez DPH jsou 
účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 t is íc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady 
účtovány podle skutečných nákladó. U paušáln ích expedičních nákladó se jejich výše v závis losti na hmotnosti a 
hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme f irmou Toptrans, kde jsou expediční náklady d le hmotnosti, 
vzdálenosti a množství karton.1 . 

Míste m plnění při d o dání zbo ží, p o kud je zbo ží předáno přepravci, je skla d Chro mse rvis s .r .o „ kde je zbo ží přepravcem 
n a klá dáno . Míste m plnění při os o bním d o d á ní zboží zá stupce m firmy, n e b o oso bním převzetím odběratelem, je m ísto 
kde s e předání uskutečňuje . Míste m plnění při d o d á ní zboží s insta la cí, n e b o m o ntáží je m ísto , 
kde s e insta la ce , n e b o m o ntáž uskutečňuje . 

Ned ílnou součástí potvrzen í o bj e dná v ky j s ou všeobecn é o b chodní podmínky uveřejněné n a webových strá nkách 
vNN1,ch romse rvis.e u . 

í"~l Společnost je registrována v Obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr 
•wl•rcr a využití obalového odpadu je zaj ištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590. 

S0900 
- Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475. 



Potvrzení objednávky
FT/2022/3080

Datum: 07.09.2022 Datum:

Převzal:Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 2/2




